
令和 ６ 年 ５ 月 15 日 

 

入所者ご家族の皆様 

地域密着型 

小規模特別養護老人ホームせたな雅荘 

        施設長 山  本  右  富 

 

面会についてのお知らせ 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当法人の運営に際し、格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

ご家族の皆様等には現在の面会制限体制に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、入所者への面会制限についてですが、令和６年 6 月 1 日より土日祝日の面会も可能とい

う一部制限を解除することになりましたのでお知らせいたします。 

まだ限定的な解除ですが、下記のような対応となりますのでご確認いただき、更なるご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

◎ 面会の場所は、エレベーターで２階へ上がり、エレベーターを降りたら右手にある多目的室に

て面会願います。 

◎ 面会に来た時は、必ず１階玄関横の警備員へ名前を申し出て、指示にしたがって入館願いま

す。 

◎ 面会に関してですが、事前受付予約者（面会希望日の前日まで）のみとします。当日の予約は

職員の対応や他の予約者と重なり対応できないことがありますのでご了承ください。 

◎ 面会時間は、 

午前：① 10 時 00 分～10 時 30 分、 ② 10 時 30 分～11 時 00 分 の２組のみ 

午後：① 14 時 00 分～14 時 30 分、 ② 14 時 30 分～15 時 00 分、 

③ 15 時 00 分～15 時 30 分、 ④ 15 時 30 分～16 時 00 分 の４組のみ 

※面会時間は、30 分以内でお願いします。 

 

なお、平日につきましては今まで通りの予約対応となります。（面会場所は２階多目的室） 

 

 

ご不明な点等ございましたらお手数ですが担当者までご連絡願います。 

生活相談員 三 上 

☏ 0137 – 83 - 8100 



受話器を持ち201と押してください

せたな雅荘面会利用時のお願いについて
面会時、差し入れなどは職員へお渡しお願いします。

電話で面会が終了したこを伝えて頂けると職員が迎えに参りますのでお待ちください。

※面会時間は決まっておりますので時間厳守でお願いします。（他利用者の次の予約等あるため）

多目的室電話は図の位置にあります

面会終了時は、下記画像にある多目的室内電話にて内線番号２０１を押していただき、

面会終了
しました

マスク着用
お願いしま
す


